
* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         05-04-25 * Los  : 09.10             S:0002 * 
* Schoonderbuken           * 409 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  356    69    59    57    52     0     0     0 MIEZEN  232    26     0     0     0 OS2      93    16     0     0     0 PVA     293 DIVERS

   83    52    44    15     0     0 POELEN              110     4     0     0     0 AS2     106    12     0     0     0 POT   

   65     9     0     0     0 SPECIA                     12     4     2     2     0 SERIE     5     2     0     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  25 Deelnemers  * Inzet :1109.90     * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    6.28 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  5  122866 BE2084104-24 10.46250 1274.3232   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  2    8.60 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  6       2 BE2084156-24 10.48130 1250.9689   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

  3    6.28 BROOS GUIDO          TIELT      1 36 35  114036 BE2100932-24 10.41500 1241.7713   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  4    6.28 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 12  119838 BE2083752-24 10.46450 1238.6357   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  5   18.60 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  4  118999 BE2083217-24 10.46230 1234.6429   0.75      -      -     -     -     -      -  13.25      -   6.00

  6   18.41 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 14  3  119364 BE6047106-23 10.46460 1233.5239  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  7   13.67 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24 12  115850 BE2100402-24 10.43570 1233.1027   0.75      -      -     -     -     -      -   7.95      -   6.00

  8   22.13 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  5  118288 BE2097902-24 10.45580 1232.5947   1.80   3.60   5.00     -     -     -      -   7.40      -   6.00

  9   30.13 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  2  117500 BE2066802-22 10.45210 1232.3020  13.80  12.60      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 10   22.24 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  6       2 BE2097908-24 10.46010 1231.9528   1.80   3.60   5.00  2.50  3.75     -      -   1.26      -   6.00

 11   10.00 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  5       2 BE2082336-24 10.45250 1231.4410   0.75   1.50      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 12    8.60 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24 17       2 BE2100447-24 10.44070 1230.9191   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 13    6.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 36       2 BE2083201-24 10.46430 1230.3877   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 14    6.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  6       3 BE2083281-24 10.46490 1229.1169   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 15   18.41 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 10  3  117780 BE2083820-24 10.45500 1229.0087  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 16    6.28 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24 14       3 BE2100432-24 10.44160 1228.9604   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 17   33.62 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  1       3 BE2082352-24 10.45490 1226.3002  13.80  12.60      -     -  3.75     -      -      -      -   6.00

 18    6.28 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  5  119316 BE2088728-24 10.47430 1221.0404   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 19   25.39 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 10  2       2 BE2083819-24 10.46290 1220.7290  13.80      -   5.00  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 20   29.67 VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1 13  1  117225 BE2034935-23 10.46030 1220.4581  13.80   9.60*  1.25*    -     -     -      -      -   1.25*  6.00

 21   18.41 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 14  1       2 BE2022221-23 10.47540 1219.2441  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 22    6.28 BROOS GUIDO          TIELT      1 36 33       2 BE2100928-24 10.43360 1218.3333   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 23    8.60 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 20       2 BE2021580-23 10.48220 1218.2785   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 24   24.55 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  4       3 BE2084150-24 10.50540 1217.7007  13.80   6.60*     -     -     -     -      -      -      -   6.00

 25   11.38 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  3       3 BE2017155-23 10.47140 1216.5375   1.80   3.60      -     -     -     -      -   0.84      -   6.00

 26   10.00 VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1 13 13       2 BE2034925-23 10.46240 1216.0270   0.75   1.50      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 27    7.67 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  6  4  114837 BE2100465-24 10.44270 1215.8497   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 28    6.28 BROOS GUIDO          TIELT      1 36  3       3 BE2056068-23 10.43520 1214.8722   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 29   21.90 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 10  1       3 BE2021629-23 10.47020 1213.8097  13.80      -      -     -  3.75     -      -      -      -   6.00

 30    6.28 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24  6       3 BE2067532-22 10.49180 1206.8278   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 31   22.13 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  3       4 BE2082305-24 10.47230 1206.5720  13.80   1.50      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 32    8.60 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 15       4 BE2083717-24 10.49210 1206.2204   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 33         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 14  8       3 BE2082508-24 10.49010 1205.4940      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34    6.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 10       4 BE2083282-24 10.48470 1204.6465   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 35    6.28 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 23  9  117099 BE2100144-24 10.47180 1203.4841   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 36    6.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 23       5 BE2066938-22 10.48540 1203.2255   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 37    6.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 27       6 BE2083239-24 10.48560 1202.8201   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 38   13.48 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  6  3       2 BE2100473-24 10.45440 1199.5508   0.75   1.50      -  2.50  3.75     -      -      -      -   6.00

 39   26.88 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  1       4 BE2084115-24 10.52260 1199.4728  13.80   6.60*     -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 40    6.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 37       7 BE2083215-24 10.49130 1199.3852   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 41   23.67 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  3       5 BE2084134-24 10.52300 1198.6927  13.80   5.65*     -     -     -     -      -      -      -   6.00

 41    8.60 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  7       6 BE2084158-24 10.52300 1198.6927   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 43   24.18 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24  1       4 BE2096257-22 10.46400 1198.4483  13.80   3.00*     -  2.50     -     -      -      -   0.70*  6.00

 44    6.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  8       5 BE2082378-24 10.48030 1198.3682   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 45    6.28 BROOS GUIDO          TIELT      1 36  2       4 BE2100903-24 10.45110 1198.0669   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 46   18.41 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 12  1  119165 BE2020709-23 10.49310 1197.4376  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 47   16.55 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 22  1  117820 BE2082723-24 10.48310 1195.9398  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 48    6.74 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 12  3       2 BE2020736-23 10.49460 1194.4370   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 49    4.42 BROOS GUIDO          TIELT      1 36 29       5 BE2100901-24 10.45290 1194.3027   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 50    4.42 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24  7       5 BE2067561-22 10.50260 1193.2094   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 51   10.23 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 16       6 BE2021583-23 10.50290 1192.6157   0.75      -      -  2.50  3.75     -      -      -      -   4.00

 52    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 30 29  120233 BE2020962-23 10.50490 1192.5905   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 53    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 30  7       2 BE2065719-22 10.50560 1191.2120   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54    6.74 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 23 14       2 BE2100150-24 10.48200 1190.8373   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 55    4.42 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 23       7 BE2021552-23 10.50390 1190.6408   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 56   12.97 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 23  4       3 BE2017704-23 10.48230 1190.2321   3.30      -   3.15* 3.50     -     -      -      -      -   4.00

 57    4.42 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24  6       5 BE2055302-23 10.47350 1187.1904   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 58    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 34       8 BE2083287-24 10.50160 1186.8251   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 59    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 12       9 BE2083283-24 10.50330 1183.4809   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 60         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2  119026 BE2083782-24 10.50420 1181.9861      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 61    0.70 MATTHYS ROBBY        TIELT-WI   1  7  7  113293 BE2101336-24 10.45520 1181.7768   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 62    1.67 VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1 13  1  114075 BE2069261-22 10.46370 1180.6969   1.80      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 63    4.42 VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1 13  9       3 BE2086275-24 10.49200 1180.1174   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         05-04-25 * Los  : 09.10             S:0002 * 
* Schoonderbuken           * 409 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64    6.74 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 22 11       2 BE2066462-22 10.49510 1179.9700   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 65    4.42 BROOS GUIDO          TIELT      1 36  8       6 BE2056095-23 10.46390 1179.8862   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 66    4.42 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 22 10       3 BE2066461-22 10.49560 1178.9860   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 67    6.74 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 22 21       4 BE2082741-24 10.49580 1178.5929   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 68    6.74 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 10  6       4 BE2065358-22 10.49590 1177.9963   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 69    3.72 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 14  4       4 BE2022233-23 10.51320 1175.6139      -      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 70    4.42 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 10  5       5 BE2065314-22 10.50120 1175.4491   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 71    6.74 VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1 13 11       4 BE2086240-24 10.50050 1171.2739   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 72    6.74 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 23  7       4 BE2100115-24 10.50040 1170.2099   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 73    4.42 BROOS GUIDO          TIELT      1 36 12       7 BE2100904-24 10.47310 1169.4001   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 74    6.74 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  9       6 BE2082331-24 10.50360 1167.9920   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 75    7.90 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  6       7 BE2066810-22 10.50390 1167.4118   0.75      -      -     -  3.75     -      -      -      -   4.00

 76    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  5      10 BE2083212-24 10.51570 1167.2290   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 77    5.11 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 22  7       5 BE2066459-22 10.50570 1167.1124   0.75      -      -     -     -     -   0.75      -      -   4.00

 78    4.42 BROOS GUIDO          TIELT      1 36  1       8 BE2097126-22 10.47470 1166.2110   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 79   19.81 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  2       4 BE2017146-23 10.51270 1165.9734  13.80   1.00*     -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 80    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  8      11 BE2083211-24 10.52140 1163.9941   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 81    7.21 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 22 13       6 BE2082742-24 10.51160 1163.4628   0.75      -      -  0.50*    -     -   2.50      -      -   4.00

 82    4.42 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  9       2 BE2088750-24 10.52400 1162.1688   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 83    4.42 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  2       3 BE2088704-24 10.52420 1161.7916   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 83    4.42 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  6       4 BE2088698-24 10.52420 1161.7916   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 85         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 14 10       5 BE2082506-24 10.52480 1161.1284      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 86    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  7      12 BE2022028-23 10.52320 1160.5884   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 87    4.42 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24  7       6 BE2100435-24 10.49510 1160.2404   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 88    4.42 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  9      13 BE2022061-23 10.52340 1160.2112   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 89    7.90 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  7       8 BE2021452-23 10.51270 1158.2060   0.75      -      -     -  3.75     -      -      -      -   4.00

 90    4.42 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 12  7       3 BE2020719-23 10.53020 1156.5675   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 91    4.42 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11 10       5 BE2088715-24 10.53130 1155.9761   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 92    4.42 BROOS GUIDO          TIELT      1 36 17       9 BE2100905-24 10.48390 1155.9655   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 93    2.56 BROOS GUIDO          TIELT      1 36 24      10 BE2100915-24 10.48410 1155.5751   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 94    2.56 BROOS GUIDO          TIELT      1 36 28      11 BE2056093-23 10.48430 1155.1849   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 95    2.56 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 23 21       5 BE2054382-23 10.51230 1155.0123   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 96   17.95 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 23  2       6 BE2100126-24 10.51250 1154.6327  13.80      -      -  3.50     -     -      -      -      -   2.00

 97    2.56 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  1       6 BE2088705-24 10.53240 1153.9265   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 98    2.56 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 23 12       7 BE2100123-24 10.51290 1153.8742   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 99    4.88 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 22  4       7 BE2066464-22 10.52100 1153.2137   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

100    2.56 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 23  5       8 BE2100145-24 10.51330 1153.1167   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

101    3.72 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24  5       7 BE2055350-23 10.50300 1152.7363   0.75      -      -     -  1.25*    -      -      -      -   2.00

102    2.56 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 19  1  113646 BE2055169-23 10.48360 1152.5963   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

103    4.88 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 22  9       8 BE2082728-24 10.52150 1152.2738   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

104    2.56 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  2      14 BE2083204-24 10.53170 1152.1607   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

105   12.83 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 12  2       4 BE2020728-23 10.53270 1151.9091   8.80*     -      -     -     -  3.00*     -      -      -   2.00

106    2.56 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 23 13       9 BE2100132-24 10.51440 1151.0387   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

107    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 12  9       5 BE2020714-23 10.53360 1150.2413   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

108    2.32 BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       2 BE2083794-24 10.53320 1149.6394      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

109    2.56 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 31      15 BE2083278-24 10.53330 1149.1936   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

110    4.88 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  6  2       3 BE2100482-24 10.49570 1148.9445   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

111    8.23 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 23  1      10 BE2054348-23 10.51570 1148.5924   4.75*     -      -  2.10*    -     -      -      -      -   2.00

112    2.56 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 17      16 BE2083223-24 10.53390 1148.0849   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

113    2.56 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 18      17 BE2083227-24 10.53440 1147.1626   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

114    2.56 BROOS GUIDO          TIELT      1 36 26      12 BE2100939-24 10.49260 1146.8589   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

115    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24  4       8 BE2083742-24 10.54370 1145.4963   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

116    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 24 10       9 BE2083737-24 10.54410 1144.7668   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

117    4.88 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 22  6       9 BE2082706-24 10.52560 1144.6244   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

118    4.88 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 10  4       6 BE2021603-23 10.52540 1144.6064   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

119    2.56 BROOS GUIDO          TIELT      1 36 31      13 BE2100937-24 10.49400 1144.1739   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

120    0.70 MATTHYS ROBBY        TIELT-WI   1  7  2       2 BE2101353-24 10.49070 1143.0267   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -      -

121    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17 10       9 BE2066830-22 10.52530 1142.0703   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

122    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 30 12       3 BE2020948-23 10.55180 1141.8139   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

123    4.88 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 22 18      10 BE2082707-24 10.53140 1141.2980   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

124    2.32 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 23  3      11 BE2100111-24 10.52460 1139.4648   0.50*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

125    1.86 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 19  3       2 BE2095341-22 10.49450 1139.3083      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

126    5.58 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 16 14  119105 BE2098291-24 10.54370 1138.4897      -      -      -     -     -     -   6.00      -      -      -

127    1.86 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 19  9       3 BE2099313-21 10.49500 1138.3573      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

128    1.86 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  8       7 BE2088721-24 10.54550 1137.2454      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

129    1.86 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 19      18 BE2022007-23 10.54480 1135.4866      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

130         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 30  1       4 BE2085929-21 10.55580 1134.6304      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

131    1.86 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  2       7 BE2084119-24 10.58200 1134.1477      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

132    1.86 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17 11      10 BE2082346-24 10.53370 1133.9875      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

133    1.86 VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1 13  8       5 BE2086227-24 10.53290 1132.7911      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         05-04-25 * Los  : 09.10             S:0002 * 
* Schoonderbuken           * 409 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

134         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1 13  7       2 BE2008003-23 10.50470 1131.8836      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

135    1.86 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 13      19 BE2022078-23 10.55110 1131.3484      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

136    1.86 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24 21       8 BE2100415-24 10.52300 1130.2439      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

137    1.86 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 24  2       9 BE2098120-21 10.52440 1127.6768      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-12.3840,7 -----------------------------------------------------------

  *    4.09 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1 14  2       7 BE2022217-23 10.56200 1122.5455      -      -      -     -     -  4.40*     -      -      -      -

  *    1.30 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 16  3       6 BE2064049-22 11.03350 1048.6134      -      -      -     -  1.40*    -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : PVA 0.35 2.10 / 

JANSSENS ALFONS 2.10 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VERBETERDE UITSLAG UITBETALINGEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         05-04-25 * Los  : 09.10             S:0002 * 
* Schoonderbuken           * 243 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

   12     3     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  24 Deelnemers  * Inzet :4.05        * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 11  5  122866 BE2084104-24 10.46250 1274.3232      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 11  6       2 BE2084156-24 10.48130 1250.9689      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         BROOS GUIDO          TIELT      1 23 22  114036 BE2100932-24 10.41500 1241.7713      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16  9  119838 BE2083752-24 10.46450 1238.6357      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25  3  118999 BE2083217-24 10.46230 1234.6429      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 17  6  115850 BE2100402-24 10.43570 1233.1027      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  3  1  118288 BE2097902-24 10.45580 1232.5947      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  3  2       2 BE2097908-24 10.46010 1231.9528      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  3  117500 BE2082336-24 10.45250 1231.4410      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 17 11       2 BE2100447-24 10.44070 1230.9191      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25 24       2 BE2083201-24 10.46430 1230.3877      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25  5       3 BE2083281-24 10.46490 1229.1169      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  2  117780 BE2083820-24 10.45500 1229.0087      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 17  8       3 BE2100432-24 10.44160 1228.9604      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  1       2 BE2082352-24 10.45490 1226.3002      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  5  119316 BE2088728-24 10.47430 1221.0404      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2083819-24 10.46290 1220.7290      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         BROOS GUIDO          TIELT      1 23 20       2 BE2100928-24 10.43360 1218.3333      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 11  4       3 BE2084150-24 10.50540 1217.7007      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  6  4  114837 BE2100465-24 10.44270 1215.8497      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  2       3 BE2082305-24 10.47230 1206.5720      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16 12       2 BE2083717-24 10.49210 1206.2204      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23    0.70 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  3  119364 BE2082508-24 10.49010 1205.4940   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25  7       4 BE2083282-24 10.48470 1204.6465      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 17  6  117099 BE2100144-24 10.47180 1203.4841      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25 17       5 BE2083239-24 10.48560 1202.8201      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  6  3       2 BE2100473-24 10.45440 1199.5508      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 11  1       4 BE2084115-24 10.52260 1199.4728      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25 25       6 BE2083215-24 10.49130 1199.3852      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 11  3       5 BE2084134-24 10.52300 1198.6927      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 11  7       6 BE2084158-24 10.52300 1198.6927      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  4       4 BE2082378-24 10.48030 1198.3682      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33         BROOS GUIDO          TIELT      1 23  1       3 BE2100903-24 10.45110 1198.0669      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  1  117820 BE2082723-24 10.48310 1195.9398      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35         BROOS GUIDO          TIELT      1 23 16       4 BE2100901-24 10.45290 1194.3027      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 17 11       2 BE2100150-24 10.48200 1190.8373      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25 22       7 BE2083287-24 10.50160 1186.8251      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25  8       8 BE2083283-24 10.50330 1183.4809      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2  119026 BE2083782-24 10.50420 1181.9861      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40         MATTHYS ROBBY        TIELT-WI   1  7  7  113293 BE2101336-24 10.45520 1181.7768      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41         VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1  8  6  117225 BE2086275-24 10.49200 1180.1174      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13 12       2 BE2082741-24 10.49580 1178.5929      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43         VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1  8  8       2 BE2086240-24 10.50050 1171.2739      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 44         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 17  5       3 BE2100115-24 10.50040 1170.2099      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 45         BROOS GUIDO          TIELT      1 23  3       5 BE2100904-24 10.47310 1169.4001      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 46         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  5       5 BE2082331-24 10.50360 1167.9920      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 47         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25  4       9 BE2083212-24 10.51570 1167.2290      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 48         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25  6      10 BE2083211-24 10.52140 1163.9941      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 49         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  6       3 BE2082742-24 10.51160 1163.4628      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 50         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  9       2 BE2088750-24 10.52400 1162.1688      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 51         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  2       3 BE2088704-24 10.52420 1161.7916      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 51         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  6       4 BE2088698-24 10.52420 1161.7916      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 53    0.70 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  5       2 BE2082506-24 10.52480 1161.1284   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 17  1       4 BE2100435-24 10.49510 1160.2404      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 55         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11 10       5 BE2088715-24 10.53130 1155.9761      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 56         BROOS GUIDO          TIELT      1 23  8       6 BE2100905-24 10.48390 1155.9655      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 57         BROOS GUIDO          TIELT      1 23 13       7 BE2100915-24 10.48410 1155.5751      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 58         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 17  1       4 BE2100126-24 10.51250 1154.6327      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 59         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  1       6 BE2088705-24 10.53240 1153.9265      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 60         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 17  9       5 BE2100123-24 10.51290 1153.8742      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 61         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 17  3       6 BE2100145-24 10.51330 1153.1167      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 62         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  5       4 BE2082728-24 10.52150 1152.2738      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 63         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25  1      11 BE2083204-24 10.53170 1152.1607      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         05-04-25 * Los  : 09.10             S:0002 * 
* Schoonderbuken           * 243 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 17 10       7 BE2100132-24 10.51440 1151.0387      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 65         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       2 BE2083794-24 10.53320 1149.6394      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 66         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25 20      12 BE2083278-24 10.53330 1149.1936      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 67         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  6  2       3 BE2100482-24 10.49570 1148.9445      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 68         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25 10      13 BE2083223-24 10.53390 1148.0849      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 69         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 25 11      14 BE2083227-24 10.53440 1147.1626      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 70         BROOS GUIDO          TIELT      1 23 15       8 BE2100939-24 10.49260 1146.8589      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 71         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16  3       3 BE2083742-24 10.54370 1145.4963      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 72         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 16  7       4 BE2083737-24 10.54410 1144.7668      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 73         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  4       5 BE2082706-24 10.52560 1144.6244      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 74         BROOS GUIDO          TIELT      1 23 18       9 BE2100937-24 10.49400 1144.1739      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 75         MATTHYS ROBBY        TIELT-WI   1  7  2       2 BE2101353-24 10.49070 1143.0267      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 76         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 13  9       6 BE2082707-24 10.53140 1141.2980      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 77         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 17  2       8 BE2100111-24 10.52460 1139.4648      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 78         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1 11  9  119105 BE2098291-24 10.54370 1138.4897      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 79         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 11  8       7 BE2088721-24 10.54550 1137.2454      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 80         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 11  2       7 BE2084119-24 10.58200 1134.1477      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 81         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  6       6 BE2082346-24 10.53370 1133.9875      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.25 1.50 / MIEZEN 0.35 1.05 / 

VERMEIR GUSTAAF 2.10 / VAN ROY TIM 0.45 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VERBETERDE UITSLAG UITBETALINGEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


